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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91723004G

2. Data e Regjistrimit 23/05/2019
3. Emri i Subjektit KEJO INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER RR. '' Tufa '', nr. 26, Lunder 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim agjensi imobiliare. Sherbime te telefonise per pale 
te treta. Sherbim asistence outsorcing per llogari te paleve te 
treta, brenda dhe jashte vendit. Sherbim konsulence fiskale 
dhe ligjore per tregun shqiptar dhe te ballkanit. Sherbim 
prodhimi te programeve kompjuterike. Sherbim ndertimi. 
Sherbim projektimi. Sherbim studimi fizibiliteti dhe tregu ne 
pergjithesi per cdo produkt dhe/ose sherbim. Sherbim 
distribucioni per produkte ushqimore, pije alkoolike dhe/ose 
jo, dhe cdo produkt tjeter. Sherbim bar dhe restorant. 
Sherbim kurse profesionale. 
Lavdie Tufa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2019                Deri: 28/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdieTufa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEJO INTERNATIONAL
E-Mail: arbertufa17@gmail.com  
Telefon: 0699623884  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-203913-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213647-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 1 datë 
28.05.2019 për ndryshimin e administratorit z. Arbër Tufa me znj. Lavdie Tufa për një 
periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lavdie Tufa")                      Nga data "28/05/2019             
Ne daten "28/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Arbër Tufa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697E84B3-AE3D-49DC-9122-C55E65090E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B14712-02AF-4014-BF00-DA88412903C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56AD15A0-D755-4FF0-AD46-B0503326FE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5A038E-2E84-43F1-B3B0-F813FFB0EF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5A038E-2E84-43F1-B3B0-F813FFB0EF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F5E4B-7BB7-4A1E-9622-FD5A86EF965B
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Datë: 12/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


